ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540--000

OFÍCIO Nº 162/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 23 de junho de 2022

Ilustríssima família da Senhora:

ANTONIA DOS SANTOS FERREIRA

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa família, que esta Câmara

em Sessão realizada no dia 22 de junho do corrente ano, aprovou por

unanimidade, Moção de Pesar, de autoria do Vereador, Michel Martins dos

S8í1tas (M?drae?), i:,ara as fcrm1fü:rres da Se<Titara ANTONiA OOS SANTOS

FERREIRA, pelo seu falecimento, ocorrido no dia 08 de junho do corrente ano,

conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,